nhận kết quả hòa giải ngày 28 tháng 02 năm 2025, cụ thể như sau: 

Nguyên đơn và bị đơn thống nhất thỏa thuận: Bị đơn bà Huỳnh Thị n (Sau đây 

viết tắt là bị đơn) đồng ý trả cho nguyên đơn Ngân hàng TMCP K (Sau đây viết tắt là 

nguyên đơn) tính đến ngày 28/02/2025 tổng số tiền là 163.798.725 đồng (Một trăm sáu 

mươi ba triệu, bảy trăm chín mươi tám ngàn, bảy trăm hai mươi lăm đồng), trong đó nợ 

gốc là 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng) và nợ trong hạn 6.560.377 đồng (Sáu 

triệu, năm trăm sáu mươi ngàn, ba trăm bảy mươi bảy đồng), lãi quá hạn 57.238.348 đồng 

(Năm mươi bảy triệu, hai trăm ba mươi tám ngàn, ba trăm bốn mươi tám đồng). Bị đơn 

phải thanh toán các lãi phát sinh theo Đề nghị vay vốn kiêm hợp đồng tín dụng kiêm hợp 

đồng cầm cố số kiêm khế ước nhận nợ số: A1382600/HĐTD-CC ngày 12/9/2022 kể từ 

ngày 29/02/2025 cho đến khi thanh toán hết nợ.  

Về phương thức thanh toán: